Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме

«11» ноября 2014 г.                                                                                          № 0187300005814000610-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска (далее - комиссия):

1. Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;
Члены  комиссии:

2. Климин В.А.  – заместитель председателя Думы города;
3. Морозова Н.А. - советник главы города;

4. Долгодворова Т.И. - заместитель главы администрации города;

5. Ярков Г.А - заместитель директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

6. Захарова Н.Б. - начальник отдела муниципальных  закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 6 членов комиссии из 9.
Представитель заказчика: Филиппова Марина Геннадьевна,  эксперт управления по бухгалтерскому учету и отчетности администрации города Югорска.
1. Наименование аукциона: аукцион в электронной форме № 0187300005814000610 на право заключения муниципального контракта на поставку оборудования для архива.
Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005814000610, дата публикации 29.10.2014.

2. Заказчик: Администрация города Югорска. Почтовый адрес: 628260, Ханты - Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская обл.,  г. Югорск, ул. 40 лет Победы, 11.

3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 11 ноября  2014 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 2.
5. Комиссия рассмотрела первые части заявок и приняла следующее решение:

	Порядковый номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	4087751
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	1763753
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

6. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.

Сведения о решении

членов комиссии о допуске участника закупки к участию в аукционе

или об отказе их  в допуске к участию в аукционе

	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	С.Д. Голин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.А. Климин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.А.Морозова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Т.И. Долгодворова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Г.А. Ярков

	Мое решение о допуске участника закупки  к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.Б.Захарова

Председатель комиссии:                                                                                  С.Д. Голин
Члены  комиссии
                                                                _____________________ Н.А. Морозова

_________________________ В.А. Климин

                                                                                                   __________________  Т.И. Долгодворова

  __________________ Г.А. Ярков

___________________Н.Б. Захарова
  Представитель заказчика                                                                                  ________________М.Г. Филиппова
Приложение 1
                                                                                                                      к протоколу рассмотрения заявок

на участие в аукционе в электронной форме

от «11» ноября 2014 г. № 0187300005814000610-1
Таблица рассмотрения заявок
на участие в аукционе в электронной форме на право заключения муниципального контракта
на поставку оборудования для архива

  Заказчик: Администрация города Югорска
	№ п/п
	Общие требования
	Наименование товара
	Характеристика товара
	Номер участника

	1.

	№ 4087751
	№1763753

	2.
	Первая часть заявки на участие в электронном аукционе должна содержать следующие сведения:

а) конкретные показатели, соответствующие значениям, установленным в части «Техническое задание» документации об аукционе, и товарный знак (его словесное обозначение) (при наличии), знак обслуживания (при наличии), фирменное наименование (при наличии), патенты (при наличии), полезные модели (при наличии), промышленные образцы (при наличии), наименование места происхождения товара или наименование производителя товара предлагаемого для поставки

товара.

Первая часть заявки на участие в электронном аукционе может содержать эскиз, рисунок, чертеж, фотографию, иное изображение товара, на поставку которого заключается контракт.

	Визуализатор Архива
	Возможность оцифровки переплетенных и сшитых документов без расшивки (книг, тетрадей, журналов любой толщины и др.)

Возможность оцифровки документов на любых носителях от кальки до картона.

Возможность оцифровки старых, ветхих, поврежденных документов без нанесения дополнительного ущерба.

Технические характеристики:

Габариты в рабочем состоянии: не более 245 х 55 х 575 мм

Длина подвижной части не более 245 мм

Диаметр основания не более 120 мм

На основании расположен индикатор рабочего состояния.

Корпус выполнен из металлопластика.

Область оцифровки  до А3 (297х420мм)

Форматы изображения: tiff (без компрессии), bmp, png, jpeg, pdf;

Цветокоррекция, поворот и обрезка изображения;

Выравнивание изображения и поворот на произвольный угол;

Функция интеллектуального автоопределения объекта оцифровки с возможностью точной ручной корректировки границ объекта;

Создание и сохранение пользовательских шаблонов;

Распечатка индекс-листа.

Разрешение: не менее 300dpi.

Разрешение матрицы: не менее 5 МП.

Фокусировка: автофокус.

Встроенная LED подсветка.

Светочувствительность: не менее 1.0 V/Lux-sec.

Освещенность: 50 - ~Lux

Линзы: 2G2P+IR

Оптический формат: 1/2.5

Кадров в сек.: 30fps (VGA)
	Соответствует
	Соответствует